Совет муниципального образования "Село Енотаевка"
Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от  19 июня 2015г.	                      №13

О внесении изменений в Решение
Совета муниципального образования
«Село Енотаевка» от 30.04.2015г. №9
«Об уточнении  бюджета  муниципального
образования «Село Енотаевка» на 2015 год»

   На основании Протеста в порядке надзора Прокуратуры Енотаевского района от 01.06.2015г. №7-32-2015 на Решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 30.04.2015г. №9 «Об уточнении  бюджета  муниципального образования «Село Енотаевка» на 2015 год»

Совет муниципального образования «Село Енотаевка»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 3 Решения Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 30.04.2015г. №9 «Об уточнении  бюджета  муниципального образования «Село Енотаевка» на 2015 год», изложив его в следующей редакции: «3. Опубликовать настоящее решение в газете «Енотаевский вестник» и официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка»: http://mo.astrobl.ru/seloenotaevka/  и считать вступившим в силу со дня его официального опубликования.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Енотаевский вестник» и официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» »: http://mo.astrobl.ru/seloenotaevka/  и считать вступившим в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
 «Село Енотаевка»			                               	А.А.Щербаков

И.О.Главы администрации
муниципального образования
«Село Енотаевка»							А.А.Привалова